
KLAIPĖDOS R. KRETINGALĖS PAGRINDINĖS MOKYKLOS MOKINIŲ PAVĖŽĖJIMO 

TVARKARAŠTIS 

 

Gyvenvietė Laikas 

Į MOKYKLĄ:  

I maršrutas  

Kretingalė (mokyklos kiemas) 6.55 

Bruzdelynai (prie dvarelio) 7.15 

Grabiai (dvarelis) 7.20 

Dargužiai 1 (prie užkardos) 7.25 

Karklė (stotelė parko direkcija) 7.30 

Kunkiai (laukų stotelė) 7.38 

Dargužiai 2 (prie baro) 7.41 

Kibelkščiai (sankryža) 7.53 

Lankučiai (sankryža) 7.57 

Kretingalė (autobuso stotelė) 8.05 

II maršrutas  

Pipirai (daugiabučio kiemas) 8.10 

Šimkai (namai) 8.15 

Radailiai (autobuso stotelė) 8.20 

Šlikiai (daugiabučio kiemas) 8.25 

Kretingalė (mokyklos kiemas) 8.28 

III maršrutas  

Peskojai (prie sankryžos) 7.30 

Girkaliai (autobuso stotelė) 7.50 

Kalotė (autobusų stotelė) 8.10 

Purmaliai (autobuso stotelė) 8.13 

Kalnuvėnai (autobusų stotelė) 8.16 

Stančiai (autobusų stotelė) 8.20 

Kretingalė (mokyklos kiemas) 8.25 

IV maršrutas  

Gvildžiai (prie namų) 7.25 

Klipščiai („Rimi“ autobusų stotelė) 7.37 

Zeigiai (autobuso stotelė) 7.50 

Senoji Kalotė (prie namų) 7.55 

Kopūstai (prie namų) 8.04 

Stančiai (golfynas) 8.16 

Stančiai (autobusų stotelė) 8.20 

Kretingalė (mokyklos kiemas) 8.25 

IŠ MOKYKLOS:  

I maršrutas  

Kretingalė–Šlikiai–Pipirai–Šimkai–Radailiai  I–IV – 15.15 val., V – 14.20 val. 

II maršrutas  

Kretingalė–Lankučiai–Kibelkščiai–Bruzdelynai–

Grabiai–Dargužiai 1–Karklė–Kunkiai–Dargužiai 2 

I–IV – 15.45 val., V – 14.50 val. 

III maršrutas  

Kretingalė–Stančiai–Kalnuvėnai–Kalotė–Purmaliai–

Peskojai–Girkaliai 

I–IV – 15.15 val., V – 14.20 val. 

IV maršrutas  

Kretingalė–Stančiai–Naujieji Stančiai–Kopūstai–

Senoji Kalotė–Zeigiai–Klipščiai–Gvildžiai 

I–IV – 15.15 val., V – 14.20 val. 

 

I maršrutas, vairuotojas Kazys Paulauskas tel. 8 650 88258 (mokyklinis geltonasis autobusas) 

II maršrutas, vairuotojas Kazys Paulauskas 

III spec. maršrutas, vairuotojas Stasys Gaudėšius tel.8 624 69255 (pavežėjas UAB „Ridvija“) 

IV spec. maršrutas, vairuotojasArtūras Zapašnikas tel. 8 612 76884 (pavežėjas UAB „Ridvija“) 

 
Autobuso važiavimo paklaida + - 5min.  

Sudarė: Direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams                                     Alma Duonielienė 


